
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il  sottoscritto Direttore-Segretario, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica che 

la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente,                                       

dal 11 marzo 2022  al 26 marzo 2022 a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e ss. mm. e ii.  e 

che contro la stessa non  sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

Enna, li 11 marzo 2022 

 

 L’ADDETTO IL DIRETTORE-SEGRETARIO 

 f.to  Amato f.to Buscemi 

 ______________________ ______________________ 

 

E’ copia conforme all’originale IL DIRETTORE-SEGRETARIO 
 

 f.to Buscemi 

Enna, li 11  Marzo 2022 _______________________ 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E N T E  A U T O D R O M O  P E R G U S A  

(Consorzio Tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Con sede in Enna 
_ _ _ _ _ _ _ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
N. 18 del Registro Seduta del  4 Marzo  2022 

 
 

OGGETTO: 

 

Regolamento per la disciplina delle missioni e dei rimborsi spese di 

viaggio e soggiorno sostenute dagli amministratori e dipendenti del            

C. E. A. P. 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno quattro, del mese di Marzo,  alle ore 10.30, in Enna, in 

seguito a convocazione del Presidente, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con 

l’intervento dei Signori: 

 PRESENTI ASSENTI  

1) Sgrò Mario SI -- Presidente 

2) Battaglia Alessandro SI -- Vice Presidente 

3) Di Franco Giuseppe SI -- Consigliere 

 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Sig. Mario Sgrò. 

 

Partecipa all’adunanza il Direttore-Segretario dell’Ente Dott. Francesco Paolo Buscemi. 

 

Il Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta ed 

invita il Consiglio a deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che è intendimento di questo Consiglio di Amministrazione provvedere alla 

regolamentazione della disciplina delle missioni e dei rimborsi sostenute dagli amministratori e 

dipendenti del Consorzio Ente Autodromo di Pergusa. 

 

CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione e il personale dipendente del consorzio 

in ausili alle attività e durante il corso del mandato hanno necessità di recarsi in missione 

l’organizzazione di incontri  di promozione delle attività legate al circuito e o per incontri di 

carattere istituzionale;  

 

RAVVISATA la necessita di provvedere alla definizione della procedura secondo il combinato 

disposto dalla normativa in materia che fornisce le linee guida per i rimborsi di amministratori e 

dipendenti  attraverso la predisposizione di un regolamento interno; 

  

ATTESO che si è proceduto alla verifica e alla regolamentazione di tutte le procedure 

necessarie alla predisposizione della missione e alla liquidazione della stessa considerando le 

specifiche attività del Consorzio Ente Autodromo; 

 

VISTO lo schema di regolamento che si allega alla presente, e ne diventa parte integrante e 

sostanziale;  

con voti unanimi palesi 

D E L I B E R A 

Per gli ampi motivi espressi in narrativa 

 

4) di approvare, lo schema di regolamento, allegato al presente atto, relativo alla disciplina 

delle missioni e dei rimborsi spese di viaggio e soggiorno sostenute dagli amministratori 

e dipendenti del C. E. A. P; 

 

5) di dare mandato al Direttore-Segretario di espletare tutti gli atti necessari e 

consequenziali,  

 

6) di trasmettere copia del presente atto al all’ufficio di segreteria del direttore per gli 

adempimenti consequenziali; 

 

7) di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

consortile, saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 
 

8) di dare atto che la presente delibera non comporta impegni di spesa. 

 
- - - - - - - - - - - 

Successivamente, stante la necessità e l’urgenza del caso, il Consiglio di Amministrazione, con 

separata votazione, espressa in forma palese e unanime favorevole, 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti del comma  II 

dell’art. 12 della L. R. 44/91. 

Fatto e sottoscritto. 

 

 IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL DIRETTORE-SEGRETARIO  

 

 f.to Di Franco f.to Sgrò   f.to Buscemi  

 _________________________ ___________________ ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


